FPD Slovensky pohar ziakov 2017 - 4.kolo

Trendin, 23. - 24.9.2017

Entry confirmation for "PK Orca Bratislava"

Orca Bratislava

Adamek Jiri
Muskatova 21

900 28 Ivanka pri Dunaji

Entry confirmation for "PK Orca Bratislava"

Odhlasky najneskor do 20.9.2017 do 20:00 hod na dadakra@gmail.com.

OBMEDZENIE POCTU STARTOV kat. C — 2 Starty/polderi, kat. B — 3 Starty, inak bude
Skrtnuta posledna disciplina na dany polden.

Men

Bartos Simon

Bohac Richard

Bosansky Bohus

Fekete Samuel

Gertler Teo
Godarsky Simon

Jakubec Jakub

Jankech Martin

Javorcik Jakub

Jedlicka Adam

Juska Tomas

Kashtanov Volodymyr

Kollar Milos

Kovacik Filip
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SVK14133 100m Freestyle (17)
200m Freestyle (2)
400m Freestyle (14)

SVK17120 50m Freestyle (4)
50m Butterfly (10)

SVK16946 100m Freestyle (17)
200m Freestyle (2)
400m Freestyle (14)

SVK17243 50m Freestyle (4)
100m Freestyle (17)

SVK18460 50m Freestyle (4)

SVK17239 50m Freestyle (4)
100m Freestyle (17)

SVK15436 100m Freestyle (17)
100m Backstroke (12)

SVK15439 100m Freestyle (17)
200m Freestyle (2)
100m Backstroke (12)

SVK17238 50m Freestyle (4)
100m Freestyle (17)

SVK17255 50m Freestyle (4)
100m Freestyle (17)

SVK17242 100m Freestyle (17)
200m Freestyle (2)
400m Freestyle (14)

SVK18199 100m Freestyle (17)
200m Freestyle (2)
100m Backstroke (12)

SVK18407 100m Freestyle (17)
100m Backstroke (12)

SVK17628 50m Freestyle (4)
100m Freestyle (17)

1:08.96
2:39.51
5:23.91

36.03
41.62

1:14.70
2:44.49
5:43.32

42.45
1:34.37

NT

35.24
1:18.66

1:19.96
1:40.77

1:19.63
2:53.96
1:29.32

38.16
1:29.72

41.57
1:32.71

1:16.98
2:43.80
5:40.50

1:15.21
2:59.22
1:24.68

1:35.94
1:49.78

41.86
1:41.86

100m Backstroke (12)
200m Backstroke (27)

100m Butterfly (23)
200m Medley (15)

100m Butterfly (23)
200m Butterfly (8)

50m Backstroke (25)
100m Backstroke (12)

100m Backstroke (12)

50m Backstroke (25)
50m Butterfly (10)

100m Breaststroke (6)

200m Breaststroke (21)

200m Backstroke (27)
100m Breaststroke (6)

100m Breaststroke (6)
200m Medley (15)

50m Backstroke (25)
100m Breaststroke (6)

100m Backstroke (12)
200m Backstroke (27)

200m Backstroke (27)
100m Butterfly (23)
200m Butterfly (8)

50m Breaststroke (19)
100m Breaststroke (6)

50m Backstroke (25)
100m Backstroke (12)

1:17.32
2:46.46

1:32.20
3:14.54

1:22.99
3:12.95

48.08
1:43.43

NT

41.80
46.76

1:40.88
3:38.17

3:09.06
1:44.69

1:45.58
3:27.45

49.06
NT

1:32.56
3:13.50

3:11.63
1:23.79
3:13.19

46.27
1:42.85

48.84
1:52.08
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YB

Mittheiss Adam 06 ORCAB SVK15452 100m Freestyle (17) 1:22.94 400m Freestyle (14) 6:01.83
200m Freestyle (2) 2:58.37 200m Backstroke (27) 3:31.72

Nemec Radoslav 08 ORCAB SVK17727 50m Freestyle (4) 36.84 50m Backstroke (25) 42.11
100m Freestyle (17) 1:25.62 100m Backstroke (12) 1:35.54

Polak Adam 07 ORCAB  SVK17123 100m Backstroke (12) 1:30.41 100m Breaststroke (6) 1:32.34
50m Breaststroke (19) 43.11 200m Medley (15) 3:04.03

Polcic Radoslav 05 ORCAB SVK15455 100m Freestyle (17) 1:02.94 100m Backstroke (12) 1:14.50
200m Freestyle (2) 2:19.22 200m Backstroke (27) 2:38.11
400m Freestyle (14) 4:58.40

Salay Peter 06 ORCAB SVK18898 100m Freestyle (17) 1:14.58 200m Backstroke (27) 3:21.90
200m Freestyle (2) 2:44.03 100m Breaststroke (6) 1:35.83
400m Freestyle (14) 5:42.25 200m Breaststroke (21) 3:24.91

Seban Adam 08 ORCAB SVK17246 50m Freestyle (4) 47.97 50m Backstroke (25) 52.38
100m Freestyle (17) 1:45.13 50m Butterfly (10) 58.57

Sedlak Samuel 06 ORCAB  SVK13882 100m Freestyle (17) 1:16.31 200m Backstroke (27) 3:03.56
200m Freestyle (2) 2:44.73 100m Breaststroke (6) 1:37.98
100m Backstroke (12) 1:27.78 200m Breaststroke (21)  3:25.32

Weissabel Sebastian 06 ORCAB  SVK15470 100m Freestyle (17) 1:15.79 100m Breaststroke (6) 1:41.82
200m Freestyle (2) 2:47.85 200m Breaststroke (21)  3:34.02
400m Freestyle (14) 5:45.11

Women

Gavran Lea 07 ORCAB SVK16990 50m Freestyle (3) 35.90 50m Backstroke (26) 45.18
100m Freestyle (18) 1:23.87 50m Butterfly (9) 43.16

Grozajova Lea 07 ORCAB SVK15804 50m Freestyle (3) 35.07 100m Breaststroke (5) 1:40.18
50m Breaststroke (20) 47.09 200m Medley (16) 3:09.41

Hornakova Nadine 08 ORCAB SVK17258 50m Freestyle (3) 39.10 50m Backstroke (26) 44.76
100m Freestyle (18) 1:24.86 100m Backstroke (11) 1:42.01

Kovarova Leontina 05 ORCAB SVK16590 100m Freestyle (18) 1:18.60 100m Breaststroke (5) 1:41.33
200m Freestyle (1) 2:45.58 200m Breaststroke (22) 3:31.97
100m Backstroke (11) 1:26.26

Krasnohorska Hana 07 ORCAB SVK17119 50m Freestyle (3) 37.04 50m Butterfly (9) 40.82
100m Freestyle (18) 1:21.27 100m Butterfly (24) 1:39.18

Poliacikova Kristina 08 ORCAB  SVK1724050m Freestyle (3) 37.68 100m Butterfly (24) 1:42.92
50m Butterfly (9) 44.45 200m Medley (16) 3:31.73

Schickhoferova Nina 08 ORCAB SVK20064 50m Freestyle (3) 52.43 50m Breaststroke (20) 1:07.76
100m Freestyle (18) 1:54.41 100m Breaststroke (5) NT
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